



## Glenlyon ApS

Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 37208558

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.09.2020

---

**Ivar Malte Foghsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Glenlyon ApS  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37208558  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ivar Malte Foghsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsrapport for 2019 udviser et overskud på 22.101 t.kr. mod et overskud på 19.111 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(188.002)</b>	<b>(246.169)</b>
Personaleomkostninger	1	(390.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(578.002)</b>	<b>(246.169)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.254.008	8.781.655
Andre finansielle indtægter		2.309.514	11.003.159
Andre finansielle omkostninger		(162.888)	(99.620)
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.822.632</b>	<b>19.439.025</b>
Skat af årets resultat	2	(2.237)	(328.495)
<b>Årets resultat</b>		<b>21.820.395</b>	<b>19.110.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.000.000
Overført resultat		21.709.795	16.002.530
<b>Resultatdisponering</b>		<b>21.820.395</b>	<b>19.110.530</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.494	114.494
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>114.494</b>	<b>114.494</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.315.242	8.061.234
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.430.148	2.413.440
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.175.620	7.575.140
Deposita		12.727	0
Andre tilgodehavender		151.804	3.370.392
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>43.085.541</b>	<b>21.420.206</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.200.035</b>	<b>21.534.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.625	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	965.986
Andre tilgodehavender		12.247.622	11.743.225
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.263.247</b>	<b>12.724.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.024.483</b>	<b>5.521.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.287.730</b>	<b>18.246.137</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.487.765</b>	<b>39.780.837</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.265.242	8.011.234
Overført overskud eller underskud		28.260.454	26.804.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>56.687.296</b>	<b>34.974.901</b>
Udskudt skat		11.020	9.597
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.020</b>	<b>9.597</b>
Anden gæld		0	2.541.265
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.541.265</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	29.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		354.755	536.853
Skyldig selskabsskat		13.296	318.898
Anden gæld		406.398	1.369.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>789.449</b>	<b>2.255.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>789.449</b>	<b>4.796.339</b>
<b>Passiver</b>		<b>57.487.765</b>	<b>39.780.837</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	8.011.234	26.804.667	108.000	34.974.901
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	20.254.008	1.455.787	110.600	21.820.395
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>28.265.242</b>	<b>28.260.454</b>	<b>110.600</b>	<b>56.687.296</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	390.000	0
	<b>390.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	814	318.898
Ændring af udskudt skat	1.423	9.597
	<b>2.237</b>	<b>328.495</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	114.494
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>114.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>114.494</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	2.413.440	319.695.530	0	18.218.332
Tilgange	60.000	1.016.708	21.457.803	12.727	151.804
Afgange	(60.000)	0	(316.300.081)	0	(18.218.332)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.430.148</b>	<b>24.853.252</b>	<b>12.727</b>	<b>151.804</b>
Opskrivninger primo	8.011.234	0	34.589	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	(34.589)	0	0
Andel af årets resultat	20.254.008	0	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>28.265.242</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(312.154.978)	0	(14.847.940)
Valutakursreguleringer	0	0	(59.783)	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(13.617.849)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	312.154.978	0	14.847.940
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(13.677.632)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.315.242</b>	<b>3.430.148</b>	<b>11.175.620</b>	<b>12.727</b>	<b>151.804</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fox1 ApS	Gentofte	ApS	33,3	76.912.273	60.838.379
Fox 2Invest ApS	Gentofte	ApS	50,0	5.355.636	(50.901)
